关于印发《2023年高青县环境监管重点单位名录》的通知

各有关单位：
为加强环境监管重点单位生态环境保护监督管理和企业环境信息依法披露，根据《企业环境信息依法披露管理办法》《环境监管重点单位名录管理办法》 (部令第27号)等有关要求，我局组织制定了《2023年高青县环境监管重点单位名录》，现予印发。

附件：2023年高青县环境监管重点单位名录

淄博市生态环境局高青分局
2023年3月29日

— 1 —

	2023年高青县环境监管重点单位名录

	序号
	行政区划(县)
	企业名称
	[bookmark: _GoBack]名录类别

	1
	高青县
	山东虹桥热电股份有限公司
	大气环境

	2
	高青县
	山东隆华新材料股份有限公司
	大气环境

	环境风险
	土壤

	3
	高青县
	山东施四方生态肥业有限公司
	大气环境

	4
	高青县
	淄博沃尔肥业有限公司
	大气环境

	5
	高青县
	山东杯之奇轻工制品有限公司
	大气环境

	6
	高青县
	淄博凯华生物质热电有限公司
	大气环境

	7
	高青县
	淄博华仲陶瓷有限公司
	大气环境

	8
	高青县
	淄博联昱印染科技有限公司
	大气环境
	水环境

	9
	高青县
	淄博蟠龙山热力有限公司
	大气环境

	10
	高青县
	淄博飞源化工有限公司
	大气环境

	环境风险
	土壤

	11
	高青县
	山东兴鲁承宏新材料科技有限公司
	大气环境

	环境风险
	土壤

	12
	高青县
	山东开泰石化丙烯酸有限公司
	大气环境
	水环境
	环境风险
	土壤

	13
	高青县
	山东诚汇新材料有限公司
	大气环境

	土壤

	14
	高青县
	山东金洋药业有限公司
	大气环境
	水环境

	土壤

	15
	高青县
	淄博匠之城瓷器制造有限公司
	大气环境

	16
	高青县
	淄博联丽热电有限公司
	大气环境

	17
	高青县
	山东立新制药有限公司
	大气环境
	水环境
	环境风险
	土壤

	18
	高青县
	淄博齐星化学科技有限公司
	大气环境

	土壤

	19
	高青县
	淄博凯华新材料有限公司
	大气环境

	土壤

	20
	高青县
	山东富欣生物科技股份有限公司

	水环境

	21
	高青县
	山东德川化工科技有限责任公司

	水环境
	环境风险

	22
	高青县
	山东针巧经编有限公司

	水环境

	23
	高青县
	淄博倍森皮业有限公司

	水环境
	环境风险
	土壤

	24
	高青县
	淄博南岳水务有限公司

	水环境

	25
	高青县
	淄博绿环水务有限公司

	水环境

	26
	高青县
	高青如意纺织有限公司

	水环境

	27
	高青县
	山东恩贝纸业有限公司

	水环境

	28
	高青县
	山东扳倒井股份有限公司

	水环境

	29
	高青县
	山东科汇药业有限公司
	大气环境

	30
	高青县
	淄博宏业纺织服装有限公司

	水环境

	31
	高青县
	山东奥森纸业有限责任公司

	水环境

	32
	高青县
	山东中福致为新材料有限公司

	水环境
	环境风险
	土壤

	33
	高青县
	淄博渤海活塞有限责任公司

	环境风险

	34
	高青县
	山东飞源气体有限公司

	环境风险

	35
	高青县
	山东嘉虹化工有限公司

	环境风险
	土壤

	36
	高青县
	淄博汇港川化工科技有限公司

	环境风险
	土壤

	37
	高青县
	淄博澳帆化工有限公司
	大气环境

	环境风险
	土壤

	38
	高青县
	山东汉申化工科技有限公司

	环境风险
	土壤

	39
	高青县
	山东飞源新材料有限公司

	环境风险
	土壤

	40
	高青县
	淄博齐风川润化工有限公司

	环境风险
	土壤

	41
	高青县
	山东澳帆新材料有限公司

	水环境
	环境风险
	土壤

	42
	高青县
	山东齐力环保科技有限公司

	环境风险
	土壤

	43
	高青县
	淄博文世科铝业有限公司

	环境风险
	土壤

	44
	高青县
	淄博顺通环保科技有限公司

	环境风险

	45
	高青县
	淄博润丰再生资源有限公司

	环境风险

	46
	高青县
	淄博和易精细化工有限公司

	土壤

	47
	高青县
	淄博晨鑫化工有限公司

	土壤

	48
	高青县
	山东飞源合成材料有限公司

	土壤

	49
	高青县
	淄博华梅化工有限公司

	土壤

	50
	高青县
	山东美生能源科技有限公司

	土壤

	51
	高青县
	山东黄河新材料科技有限公司

	水环境

	土壤

	52
	高青县
	山东佳华水处理科技有限公司

	土壤

	53
	高青县
	山东华元新材料有限公司
	大气环境
	水环境

	土壤

	54
	高青县
	山东金科力新能源科技有限责任公司

	土壤

	55
	高青县
	淄博赫达高分子材料有限公司
	大气环境

	土壤

	56
	高青县
	淄博晶润精细化工有限公司

	土壤

	57
	高青县
	山东飞源东泰高分子材料有限公司
	大气环境

	58
	高青县
	山东星菲化学有限公司

	土壤

	59
	高青县
	东方飞源（山东）电子材料有限公司

	土壤

	60
	高青县
	山东齐阳光电科技有限公司

	土壤

	61
	高青县
	山东博悦和牛农业发展有限公司

	水环境

	62
	高青县
	淄博唯亿固废处置有限公司

	土壤